exclusiu a l’única empresa licitadora LAFORJA SISTEMAS, S.L, atesa la naturalesa 

d’aquest procediment.  

L’aspecte susceptible de negociació en aquest procediment és la proposta 

econòmica. 

El pressupost base de licitació del present contracte és de quatre mil cent vuitanta-

nou euros amb dos cèntims (4.189,02 €), i es desglossa de la manera següent: 

Pressupost:  3.462,00 € 

Import total de l’IVA (21%): 727,02 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 4.189,02 € 

Dins del termini atorgat per a presentar una oferta econòmico-tècnica, amb les